
Výroční zpráva 2023



Obsah

I.  Základní  informace o společnosti       2

II.  Historie a vývoj společnosti        3

III.  Zpráva o činnosti společnosti za rok 2023     7

IV.  Zpráva o majetku, vlastním kapitálu a doplňující informace  13

V.  Zpráva auditora o ověření řádné účetní závěrky a výroční     14

     zprávy za rok 2023

VI.  Roční účetní závěrka za rok 2023       17



I. Základní informace o společnosti

2

Obchodní jméno  :     CHEMPEX-HTE,  a.s.

Sídlo                    :     Veveří 2209/117,  616 00 Brno

Právní forma        :     akciová společnost

Datum vzniku       :   4. dubna 1991

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v 
Brně, oddíl B, vložka 448,  IČ: 15547001. 

Hlavní předmět činnosti :  Projektování a dodávky trubkových pecí pro 
petrochemický průmysl 

2



#

II. Historie a vývoj společnosti

CHEMPEX-HTE  akciová společnost se od svého vzniku v roce 1991 
specializuje na projektování a dodávky trubkových pecí pro  rafinérský, 
chemický a petrochemický průmysl.       

V rámci studií a projektů navrhuje tým projektantů inovativní řešení pro 
plánované modernizace a rekonstrukce pecí v rafinérských provozech 
v souladu se specifickými požadavky zákazníků.  

Reference zahrnují desítky úspěšných realizací zakázek v tuzemsku 
i v zahraničí a potvrzují vysokou kvalitu a spolehlivost provozovaných 
dodaných zařízení. Nejvýznamnější zákazníci jsou tuzemské rafinérie 
v Litvínově a Kralupech nad Vltavou a Slovnaft Bratislava na Slovensku. 
Významné exportní dodávky byly realizovány do rafinérií v Německu, Rusku, 
Ukrajině, Polsku a Iráku. 

Společnost  pokračuje ve své hlavní podnikatelské činnosti a nadále zaujímá 
významné postavení „specialisty“ na projektování a dodávky trubkových pecí.  

3



Statutární orgány společnosti

Představenstvo je statutárním orgánem společnosti a v roce 2023 pracovalo 
v tomto složení : 

Předseda představenstva:  Ing. Radomír Pospíšil

Místopředseda představenstva:  Ing. Jaroslav Kohoutek

Člen představenstva :    Ing. Lubomír Brzobohatý                                                                                                                  

Člen představenstva :  Ing. Aleš Křivánek

Člen představenstva :    Ing.  Martin Tomek 

Kontrolním orgánem společnosti je dozorčí rada, která byla v roce 2023 
ve složení: 

Předseda dozorčí rady:    Ing. Zdeněk Polák

Člen dozorčí rady:     Ing. Alena Mičánková
                                                                                                                     
Člen dozorčí rady:     Ing. Petr Odrazil 

Struktura akcionářů společnosti

K 31.12.2023 tvoří akcionářskou strukturu 44 fyzických osob. Podíly 
jednotlivých akcionářů jsou pod hodnotou 7 % vlastního kapitálu společnosti.             
  

4

II. Historie a vývoj společnosti



II. Historie a vývoj společnosti

Výrobní program

Hlavní produkty a služby:
      
c Trubkové pece (ohřevné a reakční) pro jednotky atmosférické a vakuové 

destilace, hydrogenační rafinace, katalytického a parního reformingu, 
ohřevu kapalin a plynů, pyrolýzy aj. 

c Systémy využití odpadního tepla spalin pro výrobu páry a ohřev 
spalovacího vzduchu.

c Hořákové systémy.

c Projekční a inženýrské služby, včetně projektů a studií na rekonstrukce 
a modernizace pecí.

c Technická pomoc (šéfmontáž, supervize apod.). 

c Dodávky příslušenství a náhradních dílů.

5



Ředitel společnosti:     Ing. Radomír Pospíšil 

Vedoucí technického procesního úseku:  Ing. Aleš Křivánek

Vedoucí technického strojního úseku:  Ing. Martin Tomek

Vedoucí obchodně-ekonomického úseku: Ing. Lubomír Brzobohatý

      

Výkonné vedení společnosti

Organizační struktura společnosti

6

II. Historie a vývoj společnosti

Ředitel

Sekretariát Řízení jakosti

Technický procesní 
úsek

Technický strojní 
úsek

Obchodně-ekonomický
úsek

Technologická 
projekce

Strojní 
projekce

Obchodní
oddělení

Potrubní
projekce

Statické
výpočty

Ekonomické
oddělení

Měření a 
regulace

Pevnostní
výpočty

Pomocné
činnosti



III. Zpráva o činnosti za rok 2023

Nejvýznamnější kontrakty v roce 2023

7

c  Puralube Něměcko, Pece 3D-110, 3D-111, 3D-400

Dodávka 3 válcových pecí formou dodávky „na klíč“ pro rafinérii Puralube, 
Alttröglitz, Německo, jednotka čištění olejů HyLube 3      

 
c ORLEN Unipetrol rafinérie Litvínov, Výměna deskových výměníků     

a parních předehřívačů

Výměna deskových výměníků pro předehřev vzduchu a parních předehřívačů 
vzduchu na jednotce NRL, rafinérie Litvínov
   

c ORLEN Unipetrol rafinérie Litvínov, Výměna konvekce 2301-B01

Výměna konvekce u pece atmosférické destilace na NRL, rafinérie Litvínov 
 

c SLOVNAFT rafinérie Bratislava, Konvekce pro parní reforming

Dodávka konvekčního modulu pro pec parního reformingu na jednotce 
pro výrobu vodíku

c  VKG OIL AS, Estonsko, Trubkový had

Dodávka konvekčního modulu pro rafinérii Kohtla-Järve, Estonsko

c SLOVNAFT rafinérie Bratislava, Pec F 2 na jednotce AVD6

Dodávka části pláště radiace, kompletně nový trubkový systém radiace
a dodávka nového konvekčního modulu procesní části vakuové pece

c PBS Třebíč, ND pro rafinérii Baiji, Irák

Dodávka náhradních dílů pro rafinérii Baiji, Irák



8

Studie a projekty

c UNIS Brno, Studie  

Přepočet pecí F1 na AD5 a F1 na AVD6 v rafinérii Slovnaft Bratislava na novou 
ropnou surovinu (nahrazující ruskou ropu) a návrh případných úprav
na zařízení

c Sulzer Chemtech, Přepočet pecí

Přepočet pecí vakuové destilace na nové technologické zadání a návrh úprav 
na zařízení

c Orlen rafinérie Bratislava, Studie proveditelnosti

Celkem tři studie proveditelnosti - optimalizace využití odpadního tepla spalin 
na atmosférické destilaci pece F1 na jednotce AD5, jednotky výroby vodíku 
HPP1 a HPP2

III. Zpráva o činnosti za rok 2023

8



9

III. Zpráva o činnosti za rok 2023

Nejvýznamnější nabídky v roce 2023

c SLOVNAFT Bratislava / Pec F2 na jednotce AVD6

Po zpracování nabídky úspěch v tendru, realizace 2023-2024 

c SYNTHOS Kralupy / Pec ethylbenzen 

Zpracování a zaslání nabídky, nebyla zajištěna požadovaná návratnost 
investice pro konečného zákazníka, opětovná nabídka v roce 2024 s důrazem 
na cenovou optimalizaci

c CHTC Ukrajina / Parní reforming 

Zpracování a zaslání nabídky

c CAC GmbH Německo / Pec Hamburk 

Zpracování a zaslání nabídky

c SOCAR Azerbajdžán / Parní ohřívač Sumgait Azerbajdžán 

Po zpracování a zaslání nabídky se upřesňuje technické zadání se 
zákazníkem

c Air Liquide GmbH Něměcko/Pec „POX Feed Gas Heater“, Texas, 
USA

Zpracování a zaslání nabídky

9



Hospodářský výsledek za rok 2023

» Provozní výnosy ............................................................................283 859
» Provozní náklady............................................................................273 641
» Provozní výsledek hospodaření ......................................................10 218

» Finanční výnosy ..............................................................................24 304             
» Finanční náklady .............................................................................  2 092                                 
» Finanční výsledek hospodaření.......................................................22 212
             
» Celkový hospodářský výsledek před zdaněním.........................32 430   

Podíl dodávek pro tuzemsko a export v období  2014-2018 

Rok 2015 2016 2017

Provozní výsledek hospodaření 19 607 39 956 19 772

Finanční výsledek hospodaření -859 -332 -2 377

Celkový výsledek hospodaření před zdaněním 18 748 39 624 17 395

Daň z příjmu 3 584 9 508 3 315

Celkový výsledek hospodaření po zdanění 15 164 30 116 14 080

Hospodářský výsledek za rok 2023 v tis. Kč

10

Podíl dodávek pro tuzemsko a export v období 2016-2020

Rok 2016 2017 2018 2019 2020

Tuzemsko % 45 57 38 42 80

Zahraničí % 55 43 62 58 20

V roce 2020 je významně nižší produkce na export v porovnání s předešlými 
roky. V průměru za období  2016-2020 jsou dodávky  pro tuzemsko a export 
přibližně stejného objemu.     

Tržby z hlavní činnosti v roce 2023 jsou 283 372 tis. Kč (v roce 2022
tržby činily 185 930 tis. Kč).

Osobní náklady v roce 2023 jsou 41 558 tis. Kč ( v roce 2022 – 36 189 tis. Kč).
Průměrný počet zaměstnanců v roce 2023 je 28 (v roce 2022 - 29).

Významný je finanční výsledek hospodaření v celkové výši 22 212 tis. Kč, 
z toho:

c Výnosové úroky ve výši  7 118 tis. Kč ( v roce 2022 – 7 794 tis. Kč)

c Kladný rozdíl z kursových zisků a ztrát plynoucí především ze zajištění 
konverze  EUR/CZK v roce 2023 ve výši 14 667 tis. Kč (2022 – 4 335)

III. Zpráva o činnosti za rok 2023



Integrovaný systém managementu

V rámci integrovaného systému managementu byly realizovány dílčí cíle ISM 
v oblasti výzkumu a vývoje, rozvoje lidských zdrojů, rozvoje prostředků 
IT infrastruktury a optimalizace dílčích procesů vnitropodnikového řízení. 

Dle plánu se uskutečnil roční audit certifikace:
c ISO 9001:2015 pro systém managementu kvality
c ISO 45001:2018 pro systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci 
c ISO 14001:2015 pro systém environmentálního managementu      

V rámci certifikace SCC (Safety Certificate Contractors) se uskutečnil roční 
dozorový audit a dále školení a zkouška zaměstnanců pro získání osobních 
certifikátů SCC podle nové normy SCC-VAZ 2021 s platností do roku 2028.

11

Sociální politika

V oblasti sociální politiky vedení společnosti podporuje:
- Jazykové kurzy v sídle společnosti
- Odborné vzdělávaní zaměstnanců (školení, semináře apod.) 
- Teambuilding - kulturní a sportovní akce
- V rámci benefitů příspěvek na rekreaci, příspěvek na životní pojištění,
  bezúročné půjčky na bydlení

Výzkum a vývoj

V roce 2023 byl zpracován a podán návrh projektu do veřejné soutěže 
Technologické agentury ČR v  programu na podporu aplikovaného výzkumu 
a inovací Théta 2. 

Název projektu:„Zvýšení účinnosti a snížení emisí So2 a Co2 procesní pece
                           aplikací kondenzačního výměníku za konvekci“  
Spoluřešitel projektu : Vysoké učení technické v Brně
Harmonogram řešení projektu : 5/2024  - 4/2027
Rozpočet projektu : 35,5 mil. Kč 
Termín pro vyhodnocení projektu : 30.4.2024      

III. Zpráva o činnosti za rok 2023

Etický kodex společnosti

Etický kodex vydalo vedení společnosti jako vnitřní dokument, který obsahuje 
základní hodnoty a principy jednání pro společnost a její zaměstnance. 
Dokument vymezuje standard etického a profesionálního jednání 
zaměstnanců a vedení společnosti ve vztahu k sobě navzájem i vůči 
obchodním partnerům a širokému okolí a je vodítkem pro každodenní 
rozhodování v podnikatelské činnosti.   



Podnikatelské aktivity pro rok 2024

12

III. Zpráva o činnosti za rok 2023

Nabídky v roce 2024

V roce 2024 bude společnost realizovat tyto významné kontrakty:  

c Puralube Německo, Pece 3D-110, 3D-111, 3D-400

Dodávka 3 válcových pecí formou dodávky „na klíč“ pro rafinérii Puralube, 
Alttröglitz, Německo, jednotka čištění olejů HyLube 3. Dokončení mechanické 
kompletace, šéfmontáž, najetí pecí do provozu. 

c VKG Oil AS,  Estonsko, Trubkový had

Dodávka konvekčního modulu pro rafinérii Kohtla-Järve, Estonsko

c ORLEN Unipetrol rafinérie Litvínov, Výměna deskových výměníků 
a parních předehřívačů

Výměna deskových výměníků pro předehřev vzduchu  a parních 
předehřívačů vzduchu na jednotce NRL, rafinérie Litvínov. Dodání a předání 
díla, šéfmontáž.    

c  SLOVNAFT Bratislava, Konvekce pro parní reforming

Dodávka konvekčního modulu pro pec parního reformingu na jednotce 
pro výrobu vodíku. Dodání a předání díla, šéfmontáž. 

c SLOVNAFT rafinérie  Bratislava, Pec F 2 na jednotce AVD6

Dodávka části pláště radiace, kompletně nový trubkový systém radiace 
a dodávka nového konvekčního modulu procesní části vakuové pece. Dodání 
a předání díla, šéfmontáž.

Objem dílčích plnění pro rok 2024 je u výše uvedených kontraktů 132 mil. Kč.

c Puraglobe Holding GmbH, Německo / Pece HyLube IV a HyLube V, 
Tampa, USA.

 V únoru 2024 byla zpracována a odeslána nabídka na dodávku pecí pro 
projekt „HyLube IV a HyLubeV, Tampa, USA“.  Upřesňuje se technické zadání 
se zákazníkem. Příslibem pro získání zakázky jsou reference z realizace 
projektů jednotek na čištění olejů Hylube I – HyLube III pro rafinérii Puralube v 
Německu.   



IV. Zpráva o majetku, vlastním 
kapitálu a doplňující informace

Majetek společnosti

Dlouhodobý majetek k 31.12.2023 v pořizovací ceně je 28 132 tis. Kč, 
v zůstatkové ceně po korekci o oprávky 13 125 tis. Kč. Přehled majetku 
je uveden v příloze k účetní závěrce v bodě 3.1. „Dlouhodobý hmotný
a nehmotný majetek“.

Vlastní kapitál

Vlastní kapitál k  31.12.2023 je  268 163 tis. Kč. Základní kapitál je 10 
500 tis. Kč, což odpovídá hodnotě 2 100 ks vydaných akcií na jméno 
ve jmenovité hodnotě 5 000 Kč na 1 ks akcie.
Změny vlastního kapitálu v průběhu roku a stav k 31.12.2023  jsou 
uvedeny v příloze k účetní závěrce v bodě  9. „Přehled o změnách 
vlastního kapitálu“.         

Doplňující informace

Výsledek hospodaření, roční účetní závěrka a výroční zpráva byly 
ověřeny auditorem ing. Zdislavou Procházkovou, osvědčení č. 364 
Komory auditorů ČR.

Účetní závěrka a zpráva auditora jsou součástí této výroční zprávy. 

Tato výroční zpráva byla zpracována dne 10. dubna 2024 a byla 
schválena představenstvem a dozorčí radou společnosti.   

Ing. Radomír Pospíšil 

Předseda představenstva a.s.                                    13

Pohledávky a závazky

K 31.12.2023 nejsou pohledávky a závazky z obchodních vztahů
po splatnosti. 



V. Zpráva auditora o ověření řádné účetní
 závěrky a výroční zprávy za rok 2023

Zpráva auditora str. 1/3

14



Zpráva auditora str. 2/3

15

V. Zpráva auditora o ověření řádné účetní
 závěrky a výroční zprávy za rok 2023



Zpráva auditora str. 3/3

16

V. Zpráva auditora o ověření řádné účetní
 závěrky a výroční zprávy za rok 2023



Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 strana 1/2

17

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023



Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 strana 2/2

18

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

18



Rozvaha k 31.12.2023  strana 1/3

19

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023



Rozvaha k 31.12.2023  strana 2/3

20

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023



Rozvaha k 31.12.2023  strana 3/3

21

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023



Příloha k roční účetní závěrce - 1/11 str.

22

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

Příloha  
k  roční účetní závěrce za rok 2023   

 
 OBSAH : 

 
 1. Popis společnosti

 1.1.
 
Založení a charakteristika společnosti

 1.2.
 
Změny a dodatky v

 
obchodním rejstříku v

 
uplynulém účetním období

 1.3.
 
Organizační struktura společnosti

 1.4.

 
Statutární orgány společnosti

 
 2.

 

Účetní zásady a postupy

  2.1.

 

Sestavení účetní závěrky

 2.2.

 

Obecné účetní zásady

 2.3.

 

Dlouhodobý hmotný,

 

nehmotný a finanční

 

majetek

 2.4.

 

Zásoby

 
2.5.

 

Finanční majetek

 
2.6.

 

Pohledávky

 

a závazky

 
2.7.

 

Vlastní kapitál

 
2.8.

 

Cizí zdroje

 
2.9.

 

Devizové operace

  
2.10.

 

Daň z

 

příjmů

 
2.11.

 

Účtování výnosů a nákladů

 
2.12.

 

Změny způsobu oceňování, odpisování  a postupů účtování 

 
2.13.

 

Následné události

 
 

3.

  

Doplňující údaje k

 

rozvaze a k výkazu zisku a ztráty

 

3.1.

  

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

 

3.2.

  

Zásoby

 

3.3.

  

Krátkodobý finanční majetek

 

3.4.

  

Pohledávky

  

3.5.

  

Závazky

  

3.6.

  

Ostatní aktiva

 

3.7.

  

Ostatní pasiva

 

3.8.

  

Daň z příjmů

 

3.9.

  

Rezervy

 

3.10.

 

Doplňující položky k

 

rozvaze a výkazu zisku a ztráty

 

3.11.

 

Výnosy podle hlavních činností 

 

3.12.

 

Finanční výnosy

 

3.13.

 

Finanční náklady

 

3.14.

 

Základní kapitál

 

3.15.

 

Změny způsobu oceňování, odpisování

 

a postupů účtování

  
 

4.

 

Zaměstnanci, vedení společnosti a statutární orgány

 

4.1.

 

Osobní náklady a počet zaměstnanců

 
 

5.

 

Závazky neuvedené v

 

účetnictví

 

5.1.

 

Bankovní záruky

 
 

6.

 

Významné události, které nastaly po rozvahovém dni

 
 

7.

 

Pokračování společnosti s

 

neomezenou dobou trvání

 
 

8.     Přehled

 

o peněžních tocích

 
 

9.     Přehled

 

o změnách vlastního kapitálu

  
 



Příloha k roční účetní závěrce - 2/11 str.

#

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

23

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
 

 
 1. Popis společnosti

  
 
 1.1.

 

Založení a charakteristika společnosti

 
  
 

Obchodní jméno : 

 

CHEMPEX –HTE, a.s.

 
 
 

Sídlo:

   

Brno, Veveří 117, PSČ 616 00

 
  

Právní forma:

 

akciová společnost

 
 

 

Datum vzniku:

  

4. dubna 1991

 
 
 

Společnost je zapsaná v

 

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v

 

Brně, oddíl B, vložka 448.

 
              

IČ: 15547001

 
 
             

Hlavní předmět činnosti:

 
             

Projektování a dodávky trubkových pecí, systémů využití odpadního tepla spalin a hořákových systémů                         

 
             

pro chemický a petrochemický průmysl.

 
 

 

1.2.

 

Změny a dodatky v

 

obchodním rejstříku

 

v

 

uplynulém účetním období

   
  

V

 

roce

 

2023

 

nebyly provedeny změny skutečností zapsaných u společnosti v

 

obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v

 

Brně.

 
   
 
 

1.3.

 

Organizační struktura společnosti

 
 

Organizační struktura společnosti: 

 

-

 

vedení společnosti 

 

-

 

technický úsek

 

-

 

obchodně-ekonomický úsek

  

-

 

pomocné a obslužné činnosti  

 
 
 
 

1.4.

 

Statutární orgány společnosti

  
 

 

Představenstvo:

    

Jméno: 

    

Den vzniku funkce: 

 

 

Předseda představenstva:

  

Ing. Radomír Pospíšil

  

11.6.2021

                           

Místopředseda představenstva:

 

Ing. Jaroslav Kohoutek

  

11.6.2021

 

Členové představenstva:

  

Ing. Lubomír Brzobohatý

  

11.6.2021

  

Ing. Aleš Křivánek

  

11.6.2021

 
     

Ing. Martin Tomek

  

11.6.2021

  
 

 
 
 



Příloha k roční účetní závěrce - 3/11 str.

24

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
 
 

Dozorčí rada:
   

Jméno: 
    

Den vzniku funkce: 
 

 Předseda dozorčí rady:
  

Ing. Zdeněk Polák
  

11.6.2021
                           Členové dozorčí rady:

  
Ing. Alena Mičánková

  
11.6.2021

  Ing. Petr Odrazil

   

11.6.2021

 
 

 
 

    
 
2.

 

Účetní zásady a

 

postupy

  
 
 
2.1.

 

Sestavení účetní závěrky 

 
 

Účetní závěrka se provádí

 

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v

 

platném znění

 

a

 

vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení tohoto zákona, ve znění pozdějších 
předpisů, platné pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v

 

soustavě podvojného účetnictví 
a

 

Českými účetními standardy pro podnikatele v

 

platném znění.

 
 

Účetní závěrka se předkládá k

 

rozvahovému dni 31.12. příslušného účetního období. Účetním obdobím 
je kalendářní rok.   

 
 
 

2.2.

 

Obecné účetní zásady

 
 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu věrného a poctivého zobrazení 
účetnictví, zásadu průkaznosti účetnictví, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti

 

a

 

zásadu 
opatrnosti.

 
 

 

Zásady pro účtování jsou souhrnně uvedeny ve vnitropodnikových směrnicích, zejména ve směrnici –
Systém a zásady účetnictví.

 
 

Údaje v účetní závěrce jsou vyjádřeny v

 

jednotkách korun českých nebo v

 

tisících korun českých.

 
 
 
 

2.3.

 

Dlouhodobý hmotný,

 

nehmotný a finanční majetek

 
 

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a 

    

jehož ocenění je vyšší než 80 tis.

 

Kč

 

v jednotlivém případě.

 

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje 
pořizovací cenou, která zahrnuje cenu pořízení a náklady s

 

pořízením související. Technické 
zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 80 tis. Kč, 
zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého hmotného majetku.

 

Pořizovací cena dlouhodobého hmotného 
majetku, s

 

výjimkou pozemků a

 

nedokončených investic, je odpisována dle

 

plánované

 

doby

 

životnosti

 

majetku.

 

Dlouhodobým nehmotným

 

majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok 
a jehož ocenění je vyšší než 120

 

tis. Kč v

 

jednotlivém případě.

 

Jedná se především o nakoupený 
software a ocenitelná práva. Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje pořizovací cenou, která 
zahrnuje cenu pořízení a náklady s

 

pořízením související. 

 

Technické

 

zhodnocení, pokud převýšilo u 
jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 120

 

tis.

 

Kč, zvyšuje pořizovací cenu 
dlouhodobého nehmotného majetku.

 

Dlouhodobý nehmotný majetek je odpisován dle

 

plánované

 

doby 
životnosti.

 



Příloha k roční účetní závěrce - 4/11 str.

25

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

Dlouhodobý finanční majetek představuje zejména
 

majetkové účasti, realizovatelné cenné papíry a 
podíly a dluhové cenné papíry držené do splatnosti. Podíly a cenné papíry se oceňují pořizovací cenou, 
která zahrnuje cenu pořízení a náklady s pořízením související. 

 
 2.4.

 
Zásoby

 
 Nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovacími cenami. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení a 

vedlejší pořizovací náklady.

 
V

 
průběhu výroby se materiál a kooperace zachycují na účtu

 
nedokončená 

výroba.  

 Zásoby vytvořené vlastní činností

 

jsou projekční práce, které

 

se oceňují vlastními náklady

 

výroby, které 
zahrnují přímé náklady a výrobní režii. 

 

Rozpracované projekční práce u zakázek jsou zachyceny na 
účtu

 

nedokončená výroba. 

 
 
 
2.5.

 

Finanční majetek

 
 

Krátkodobý finanční majetek zahrnuje

 

ceniny, peníze v

 

hotovosti a na bankovních účtech, cenné papíry 
k

 

obchodování, vlastní akcie, vlastní obchodní podíly, vlastní dluhopisy a ostatní realizovatelné cenné 
papíry.   

 
 
 

2.6.        Pohledávky a závazky

 
 

Pohledávky z

 

obchodních vztahů se oceňují jmenovitou

 

hodnotou,

 

která může být

 

následně snížena

 

o

 

příslušné opravné položky k

 

pochybným a nedobytným pohledávkám. Závazky z

 

obchodních vztahů 
se oceňují

 

jmenovitou

 

hodnotou. 

 
 

 
 

2.7.

  

Vlastní kapitál

 
 
 

Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v

 

obchodním rejstříku. Případné zvýšení nebo 
snížení základního kapitálu na základě rozhodnutí valné hromady, které nebylo ke dni sestavení účetní 
závěrky zaregistrováno, se vykazuje jako změny základního kapitálu. 

 
 

Statutární a ostatní fondy jsou tvořeny ze zisku na základě rozhodnutí valné hromady akcionářů.

 
 
 

2.8.

 

Cizí zdroje

 
 

Rezervy jsou vytvářeny k

 

pokrytí předpokládaných budoucích rizik a ztrát, u nichž známe účel, avšak 
neznáme částku

 

ani období, v němž nastanou. 

 
 

Dlouhodobé i krátkodobé úvěry se vykazují ve jmenovité hodnotě. Za krátkodobý úvěr se považuje i 
část dlouhodobých úvěrů, která je splatná do jednoho roku od rozvahového dne. 

 
  
 

2.9.

  

Devizové operace

  
 

Majetek a závazky pořízené v

 

cizí měně a pohledávky v

 

cizí měně se oceňují v

 

českých korunách.

 

Přepočet je pevným měsíčním kursem dle devizového kursu ČNB platného pro

 

první pracovní den 
v

 

příslušném kalendářním měsíci. Při sestavení účetní závěrky jsou položky v

 

cizích měnách přepočteny 
kursem ČNB vyhlášeným k

 

rozvahovému dni 31.12.

 

příslušného kalendářního roku. 

 
 

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztráty

 

se účtují do finančních výnosů nebo finančních 
nákladů běžného roku s

 

výjimkou dlouhodobého finančního majetku. 

 
 
 

 



Příloha k roční účetní závěrce - 5/11 str.

26

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

2.10.
  

Daň z příjmů
 

 
 

Daň z
 

příjmů
 

je vypočtena dle platné daňové sazby z účetního zisku za příslušné účetní období 
zvýšeného nebo sníženého o daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy. Další položky 
snižující základ daně jsou odčitatelné položky a slevy na dani z

 
příjmů. 

 
 
 

Odložená daňová povinnost odráží

 

daňový dopad přechodných rozdílů mezi zůstatkovými hodnotami 
aktiv a pasiv z

 

hlediska účetnictví a stanovení základu daně z

 

příjmů

 

s

 

přihlédnutím k

 

období realizace. 
Účtuje se jako odložená daňová pohledávka nebo závazek k

 

rozvahovému dni při

 

sestavení účetní 
závěrky.

  
 
   
 

2.11.

  

Účtování výnosů a nákladů

 
 

Výnosy z

 

hlavní činnosti se účtují na základě fakturace, která probíhá dle uzavřených obchodních 
smluv.

 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s

 

nímž věcně i časově souvisí. 

  

   
  

2.12.

  

Změny způsobu oceňování, odpisování a postupů účtování 

 
 
  

Pokud dojde v

 

průběhu účetního období ke změně způsobu oceňování, odpisování a postupů účtování 
oproti předešlému účetnímu období, jsou tyto změny uvedeny v

 

příloze k

 

roční účetní závěrce. 

 
 
 
 

2.13.

  

Následné události 

 
 

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky, je zachycen 
v

 

účetních výkazech v

 

případě, že tyto události poskytly doplňující informace o skutečnostech, které 
existovaly k

 

rozvahovému dni. 

 

V

 

případě, že mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky došlo k

 

významným událostem 
zohledňující skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto událostí popsány 
v

 

příloze k

 

účetní závěrce.

 

 
 

3.

 

Doplňující informace k

 

rozvaze a výkazu zisku

 

a ztráty

 
 
 

3.1.

 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

 

k

 

31.12.2023

  
 

v

 

tis. Kč

  

Pořizovací cena

 

Oprávky

 

Zůstatková cena

 
    

Software

    

5

 

782

 

5

 

270

 

512

 

Ocenitelná práva

     

581

  

581

 

0

 

Pozemky a stavby

 

14

 

156

 

4

 

390

 

9

 

766

 

Stroje, přístroje, zařízení

   

2 514

 

1

 

984

 

530

 

Dopravní prostředky

   

3

 

823

 

1

 

654

 

2 169

 

Inventář

              

183

 

69

 

114

 

Drobný hmotný majetek

 

1 059

 

1 059

 

0

 

Umělecká díla

 

34

 

0

 

34

 

C e l k

 

e m

 

28

 

132

 

15

 

007

 

13

 

125

 
 
 
 



Příloha k roční účetní závěrce - 6/11 str.

27

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 Přírůstky a úbytky hmotného a nehmotného majetku v
 

roce 2023
 

 v
 

tis. Kč
 

Stav k
 

1.1.2023
 

Přírůstky
 

Úbytky
 

Stav k
 

31.12.2023
 

     Software

    

5 146

 

636

 

0

 

5 782

 Ocenitelná práva

    

581

  

0

 

0

 

581

 Pozemky a stavby

 

14 156

 

0

 

0

 

14 156

 
Stroje, přístroje, zařízení

   

2 292

 

222

 

0

 

2 514

 
Dopravní  prostředky

   

3 492

 

1 906

 

1 575

 

3 823

 
Inventář

              

183

 

0

 

0

 

183

 
Drobný hmotný majetek

 

1 059

 

0

 

0

 

1 059

 
Umělecká díla

 

34

 

0

 

0

 

34

 
C e l k

 

e m

 

26 943

 

2 764

 

1 575

 

28

 

132

 
 
 

Majetek společnosti není zatížen zástavním

 

právem a není u majetku

 

jiné omezení vlastnického práva. 

 
 
 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

 

pořízený do 31.12.2001

 

je uvedený jako majetek 
v

 

rozvaze.  Drobný majetek pořízený po 31.12.2001

 

je

 

vedený v

 

evidenčních

 

soupisech

 

a účtuje se 
přímo do spotřeby na nákladové účty

 

501, resp. 518. 

 

V

 

roce 2023

 

byl pořízen drobný hmotný majetek 
vč. technického zhodnocení ve výši 842

 

tis. Kč.

 
 

3.2.

        

Zásoby

 
 

Hodnota zásob

 

je

 

k

 

31.12.2023

 

celkem

 

31

 

089

 

tis.

 

Kč, z

 

toho nedokončená

 

výroba

 

27

 

629 tis. Kč,   
zboží 4 tis. Kč,

 

poskytnuté zálohy na zásoby

 

3

 

456

 

tis. Kč.

 
 
 

3.3.

    

Krátkodobý finanční majetek

 
 

K

 

31.12.2023 je v

 

položce peněžní prostředky na účtech částka 1

 

991 tis. Kč s

 

omezeným disponováním 
za účelem částečné zástavy k

 

vystaveným bankovním zárukám.  

  
 

Vlastní akcie v

 

počtu 613 ks o

 

celkové jmenovité hodnotě 3

 

065

 

000 Kč, uvedené v

 

rozvaze k

 

1.1.2023 
v

 

položce krátkodobý finanční majetek byly prodány do 1 roku od nabytí za celkovou tržní hodnotu 
32

 

738 tis. Kč.     

 
  

               

3.4.

     

Pohledávky

 
 

Pohledávky z

 

obchodních vztahů po splatnosti

 
 

v

 

tis. Kč 

   

2023

 

2022

 

Pohledávky z

 

obchodních vztahů po splatnosti

  

0

 

0

 
 

 

Ostatní pohledávky –

 

pohledávka 1

 

210 tis. Kč v

 

rámci insolvenčního řízení Sberbank CZ, 

 
 

a.s. v likvidaci.  

 
 

 

Dlouhodobá pohledávka 32

 

738 tis. Kč je za úplatný převod vlastních akcií realizovaný v

 

roce 2023.

 

Pohledávka bude zaplacena ve splátkách podle jednotlivých smluv o převodu akcií. 

 
      

   
 
 
 
 



Příloha k roční účetní závěrce - 7/11 str.

28

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
             3.5.

 
Závazky

    
 
 

Závazky z
 

obchodních vztahů po splatnosti
 

 v

 
tis. Kč 

   
2023

 
2022

 Závazky z

 

obchodních vztahů po splatnosti

 

0

  

0

 
 
 
 

Závazky z

 

titulu sociálního a zdravotního pojištění a daňové nedoplatky

 

po splatnosti

 
   

v

 

tis. Kč 

   

2023

  

2022

 
Závazky z

 

titulu pojistného na sociální zabezpečení 

 
a zdravotní pojištění po splatnosti

   

0

 

0

 Nedoplatky na daních

    

0

 

0

 
 
  

Daňové závazky 10

 

106 tis. Kč ve splatnosti jsou k

 

31.12.2023 z

 

titulu daně z

 

příjmů právnických osob 
za rok 2023, daně z

 

příjmů fyzických osob ze zúčtování mezd za 12/2023 a daně z

 

přidané hodnoty za 
12/2023.

 
 
 

3.6.

 

Ostatní aktiva

 
   
 

Časové rozlišení aktiv je

 

954

 

tis.

 

Kč (rok 2022

 

-

 

366

 

tis. Kč).

 

Náklady

 

a výnosy účtovány do období, 

 

do kterého časově i věcně přísluší.

  
   
 

3.7.

 

Ostatní pasiva

 
   
 

Časové rozlišení pasiv je 176

 

tis. Kč (rok 2022

 

-

 

211

 

tis. Kč). 

 

Náklady

 

a výnosy účtovány do období, 
do kterého časově i věcně přísluší 

 
  
 

3.8.

    

Daň z příjmů

 
 

Daň z

 

příjmů právnických osob

 
 

v

 

tis. Kč

 

2023

 

2022

 

Zisk před zdaněním 

 

32 430

 

6 106 

 

Náklady/výnosy upravující základ daně 

 

10 759

 

518

 

Odečet daňové ztráty z

 

minulých let  

 

-1 341

 

-6 624

 

Sazba daně z

 

příjmů v %

 

19

 

19

 

Daň

 

z

 

příjmů

 

7 925

 

0

 
 
 

Odložený daňový závazek na účtu

 

481 je 608

 

tis. Kč z titulu rozdílu zůstatkových cen účetních

 
              

a daňových u odpisovaného majetku a přepočteno na sazbu daně z

 

příjmů

 

21

 

% platnou pro rok 

  

2024

 

(rok 2022

 

–

 

617

 

tis.

 

Kč).

 
 
 

3.9.

  

Rezervy

 
 

Rezervy

 

20

 

000

 

tis. Kč

 

jsou určeny na pokrytí rizik u

 

vydaných

 

bankovních

 

záruk

 

pro

 

realizované

 

smluvní dodávky

 

pecí a

 

na pohledávku 1

 

210 tis. Kč v

 

rámci insolvenčního řízení Sberbank CZ, a.s. 
v

 

likvidaci.

  
 



Příloha k roční účetní závěrce - 8/11 str.

29

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
3.10.  Doplňující položky k  rozvaze a výkazu zisku a ztráty  
 
 Výkaz zisku a ztráty  

 
v

 
tis. Kč

 
2023

 
2022

 
Ostatní služby

  
(A.3.)

 
(bez subdodávek na zakázky)

 
 

2
 

849
 

 
2 027

  
Z toho :

  Opravy a udržování
 

392
 

595
 Služby IT, software

 
623

 
236 

 Odměna auditor
 

105
 

105
 
 Pojištění majetku a ostatní

 
pojištění 

(F.5.)
  

 483
 

 470
 

 
 
 3.11.

 
Výnosy podle hlavních činností

 
 Výnosy z

 

hlavní činnosti -

 

projekty a dodávky pecí , včetně  rekonstrukcí a modernizací pecí.

 
 

  Tržby za výrobky a služby

      
 v

 

tis. Kč

 

2023

 

2022

 Tuzemsko

 

82 012

 

69

 

555

 
Zahraničí 

 

200

 

617

 

114

 

123

 
C e l k

 

e m 

 

282

 

629

 

183 678

 
 
 
  

Tržby z

 

prodeje zboží

   
 

v

 

tis. Kč 

 

2023

 

2022

 
Tuzemsko

 

151

  

160

  
Zahraničí 

 

592

 

2 092

 
C e l k

 

e m 

 

743

 

2 252

 
 
 
 

3.12.      Finanční výnosy

   
 

v

 

tis. Kč

 

2023

 

2022

 

Výnosové úroky

 

7

 

118

 

5 309

 

Kursové zisky

 

16

 

511

 

7

 

794

 

Ostatní finanční výnosy

 

675

 

0

 

Finanční výnosy celkem

 

24

 

304

 

13 103

 
 
 

3.13.

 

Finanční náklady

   
 

v

 

tis. Kč 

 

2023

 

2022

 

Finanční náklady peněžního styku

 

247

 

454

 

Kursové ztráty

 

1

 

845

   

3

 

460

 

Finanční náklady celkem

 

2

 

092

 

3

 

914

 
 

 



Příloha k roční účetní závěrce - 9/11 str.

30

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

3.14.      Základní kapitál
 

 K 31.12.2023
 

je v
 

obchodním rejstříku zapsáno 2 100 ks akcií na jméno v
 

listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 5 000 Kč, celkem základní kapitál činí 10

 
500 000 Kč. 

 
 

 3.15.

  
Změny způsobu oceňování, odpisování a postupů účtování 

 
 Během účetního období  roku 2023  nedošlo ke změnám způsobu oceňování, odpisování a postupů 

účtování.

 
     
 
4.

   

Zaměstnanci, vedení společnosti a statutární orgány

 
 

4.1.

  

Osobní náklady a počet zaměstnanců

 
 

v

 

tis. Kč

 

2023

 

2022

 
Zaměstnanci a vedení společnosti

 
                 

celkem

 

z toho řídící 
pracovníci

 

celkem

 

z toho řídící 
pracovníci

 

Průměrný počet zaměstnanců       

 

28

 

4

 

28

 

4

 

Mzdové náklady 

   

28

 

646

 

5 916

 

25 213

 

5 463

 

Náklady na sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

    

9

 

037

 
 

1 903

 

8

 

006

 
 

1 793

 
Sociální náklady 

  

619

 

88

 

484

 

69

 
     

Osobní náklady celkem                       

 

38

 

302

 

7 907

 

33 703

 

7 325

 
     

 

v

 

tis. Kč 

 

2023

 

2022

 

Odměny členů statut. orgánů 

 

2

 

448

 

1

 

872

 

Náklady na sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

 
 

808

 
 

614

 
 
             
 

5.

          

Závazky neuvedené v

 

účetnictví

 
 

5.1.

      

Bankovní záruky

  
 
              

Bankovní záruky za realizované

 

smluvní dodávky

 

pecí

 

dle obchodních smluv

 

:

 
               

v

 

tis. Kč 

 

2023

 

2022

 

Bankovní záruky 

   

28

 

906

 

34

 

231

 
 
 
 

6.

        

Významné události, které nastaly po rozvahovém dni

                                                                                                  
 

V

 

období mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky nedošlo k

 

událostem, které by 

  

významným způsobem ovlivnily finanční situaci společnosti. 

 
 

  

7.

         

Pokračování společnosti s

 

neomezenou dobou trvání                                                                                                 

 
 

Účetní závěrka k

 

31.12.2023 byla zpracována za předpokladu, že společnost bude nadále působit jako 
podnik s

 

neomezenou dobou trvání. Účetní závěrka tudíž neobsahuje žádné úpravy, které by mohly z

 

této 
nejistoty vyplývat. 

 
 



Příloha k roční účetní závěrce - 10/11 str.

31

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
 8.

 
Přehled

 
o peněžních tocích 

 
 
 
 Označení

 

Přehled o peněžních tocích (v tis. Kč)

 

2023

 

2022

 
    P

 

Stav peněžních prostředků  k

 

1.1. příslušného 
období

 

188

 

139

 

173

 

245

 
Z

 

Účetní zisk/ztráta z

 

běžné činnosti před zdaněním

    

32 430

      

6

 

106

   
A. 1

 

Úpravy o nepeněžní operace (A 1.1 až  A 1.5)

 

3

 

623

 

-4

 

154

 
A. 1. 1

 

Odpisy stálých aktiv (+)

 

1 219

 

1 128

 
A. 1. 2

 

Změna stavu opravných položek, rezerv

 

10 009

 

27

 
A. 1. 3

 

Zisk (ztráta) z

 

prodeje stálých aktiv (+/-)

 

-487

 

0

 

A. 1. 5

 

Vyúčtované výnosové úroky  ( -)

 

-

 

7

 

118

 

-

 

5 309

 

A. *

 

Čistý peněžní tok z

 

provozní činnosti před zdaněním  
(Z+A.1)

 
 

36

 

053

  

1 952

 A. 2

 

Změna stavu nepeněžních složek pracovního 
kapitálu  (A.2.1 až A.2.3)

 
  

-31

 

388

   

11 637

 
A. 2. 1

 

Změna stavu pohledávek z

 

provozní činnosti, 
aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů 
aktivních   (+/-)

 

-102 411

  

36 522

 A. 2. 2

 

Změna stavu krátkodobých závazků z

 

provozní 
činnosti, pasivních účtů časového rozlišení a 
dohadných účtů pasivních  (+/-)

 

23

 

548

 

670

 A. 2. 3

 

Změna stavu zásob  (+/-)

 

18

 

357

 

3 563

 

A.2.4.

 

Změna stavu krátkodobého finančního majetku 

 

29

 

118

 

-29 118

 

A. **

 

Čistý peněžní tok z

 

provozní činnosti před zdaněním 
a mimořádnými položkami (A.*+A.2) 

 

4

 

665

 

13

 

589

 

A. 4

 

Přijaté úroky (+)

 

7

 

118

 

5 309

 

A. 5

 

Zaplacená daň z

 

příjmu za běžnou činnost (-)

 

0

 

0

 

A. ***

 

Čistý peněžní tok z

 

provozní činnosti 
(A.**+A.4+A.5)

 

11

 

783

 

18

 

898

 

B.1

 

Výdaje spojené s

 

pořízením stálých aktiv (-)  

 

-2 764

 

0

 

B.2

 

Příjmy z

 

prodej stálých aktiv (+)

 

487

 

0

 

B.***

 

Čistý peněžní tok vztahující se k

 

investiční činnosti

 

(B.1 až B.2) 

 

-2 277

 

0

 

C. 1

 

Změna stavu dlouhodobých závazků  (+/-)

 

-9

 

-27

 

C. 2

 

Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní 
prostředky  (C.2.5 až C.2.6)

 

-

 

3 962

 

-

 

3 977

 

C. 2. 5

 

Přímé platby na vrub fondu (-)

 

-

 

988

 

-

 

827

 

C. 2. 6

 

Vyplacené podíly na zisku ( -)

 

-

 

2

 

974

 

-

 

3

 

150

 

C. ***

 

Čistý peněžní tok vztahující se k

 

finanční činnosti 
(C.1+C.2)

 

-

 

3

 

971

 

-

 

4

 

004

 

F

 

Čisté zvýšení , resp. snížení peněžních prostředků                    
(A.***+B.***+C.***) 

 

5

 

535

 

14

 

894

 

R

 

Stav peněžních prostředků k

 

31.12. příslušného 
období

 

193

 

674

 

188

 

139

 

    
     

Právní forma účetní jednotky : akciová společnost

 

Předmět podnikání účetní jednotky: dodávky trubkových pecí,  projekt. a inženýrské

 

činnosti

 

Sestaveno dne:  10.4.2024

 
 
 
 



Příloha k roční účetní závěrce - 11/11 str.

VI. Roční účetní závěrka za rok 2023

32

CHEMPEX -  HTE, a.s.  
Příloha k  účetní závěrce k  31.12.2023  
 

    
          

 

 
 
 9.         Přehled

 
o změnách vlastního kapitálu

 
 
 
 

Označení

 

Přehled o změnách vlastního kapitálu (v tis. Kč)

 

2023

 

2022

 
    
 

A.

 
 

Základní kapitál zapsaný v

 

obchodním rejstříku  (účet 411)

 
A. 1.

 

Počáteční stav

 

10

 

500

 

10 500

 

A. 2.

 

Zvýšení

 

0

 

0

 

A. 3.

 

Snížení

 

0

 

0

 

A. 4.

 

Konečný zůstatek

 

10 500

 

10 500

 
 

F. 

 
 

Ostatní fondy ze zisku  (účet 427)

 

F. 1.

 

Počáteční stav

 

230 979

 

231 916

 

F. 2.

 

Zvýšení –

 

rozdělení zisku z

 

roku 2022

 

6

 

133

 

3 040

 

F. 3.

 

Snížení -

 

podíly na zisku

 

2

 

974

 

3 150

 
 

Snížení -

 

příspěvek pro zaměstnance ze sociálního 
fondu 

 

989

 

827

 

F. 4.

 

Konečný zůstatek

 

233

 

149

 

230 979

 
 

I.

 
 

Zisk účetních období  (účet 431)

 

I. 1.

 

Počáteční stav –

 

zisk z

 

roku 2022

 

6

 

133

 

3 040

 

I. 2.

 

Zvýšení –

 

zisk z

 

roku 2023

 

24

 

514

 

6

 

133

 

I. 3.

 

Snížení –

 

rozdělení zisku z

 

roku 2022

  

6 133 

  

3

 

040

 

I. 4.

 

Konečný zůstatek –

 

nerozdělený zisk z

 

roku 2023

 

24 514

 

6

 

133

 
 

Z.

 
 

Vlastní kapitál celkem

 

Z. 1.

 

Počáteční stav            A.1. +  F.1. + I.1.

 

247

 

612

 

245

 

456

 

Z. 2.

 

Zvýšení                      A.2. +  F.2. + I.2. 

 

30 647

 

9

 

173

 

Z. 3.

 

Snížení                       A.3. + F.3. + I.3.

 

10

 

096

 

7

 

017

 

Z. 4.

 

Konečný zůstatek      Z.1. + Z.2. –

 

Z.3

 

268

 

163

 

247

 

612

 
      

Právní forma účetní jednotky : akciová společnost

 

Předmět podnikání účetní jednotky: dodávky trubkových pecí,  projekt. a inženýrské činnosti

 

Sestaveno dne:

  

10.4.2024

 
 
  

 
 
     

     

V

 

Brně, 10.4.2024

 
  
 
 
 

Ing.

 

Radomír Pospíšil

  
   
       

Předseda představenstva a.s.

 
 


	Stránka 1
	Stránka 2
	3: Základní info
	4: Historie
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	8: Zpráva o činnosti
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	14: IV o majetku
	15: V.auditor
	Stránka 16
	Stránka 17
	18: VI závěrka
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33

